DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 862 | 25 de setembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 2

Extrato de contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06/2024

PROCESSO Nº 4373/2024 CONTRATO Nº 90/2024.

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: JOSE CARLOS DE ASSIS PRODUÇÕES ARISITICAS LTDA.

Objeto: Contratação de show artístico com a dupla Fernando & Sorocaba, para o dia 16

de novembro   de 2024, em comemoração as festividades de aniversário do

Município de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, sendo certo que o show

terá 01hora e 30 minutos de duração, nos termos da proposta de preços apresentada

pela contratada.

Valor: R$420.000,00

Data da assinatura: 25/09/2024

Vigência: De 01/10/2024 à 15/12/2024

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 862 | 25 de setembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 2

PREGÃO ELETRONICO N° 35/2024 – DESERTA

O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo,

Estado de São Paulo,

TORNA PÚBLICO que NENHUM INTERESSADO acudiu ao chamamento

do Edital do PREGÃO ELETRONICO 35/2024, cuja objeto é a(o) Contratação de

serviços de parques aquáticos, restaurantes, espaços de lazer e recreação com

objetivo de proporcionar aos participantes do Serviços executados pelo Centro de

Referência de Assistência Social ¿ CRAS momentos de lazer e diversão,

promovendo a integração social e bem-estar para todos os participantes, bem como

para os alunos dos quintos anos do Ensino Fundamental da EMEF..

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, 25 de Setembro de 2024

________________________

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, nº 102
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-09-25T15:38:12-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169